

운 영 성 과 표

제 17 기 2023년 01월 01일부터 2023년 12월 31일까지

제 16 기 2022년 01월 01일부터 2022년 12월 31일까지

재단법인 안산문화재단

(단위 : 원)

과 목	제 17(당) 기			제 16(전) 기		
	[총 합]	공익목적사업	기타사업	[총 합]	공익목적사업	기타사업
I. 사 업 수 입	11,989,204,071	11,281,630,413	707,573,658	11,199,809,860	10,608,363,614	591,446,246
1. 시출연금수입	8,994,000,000	8,994,000,000	-	8,973,000,000	8,973,000,000	-
2. 자체운영수입	707,573,658	-	707,573,658	591,446,246	-	591,446,246
임대료수입	130,286,408	-	130,286,408	124,346,257	-	124,346,257
대관료수입	577,287,250	-	577,287,250	467,099,989	-	467,099,989
3. 보조금사업수입<주석15>	1,774,137,720	1,774,137,720	-	1,396,688,030	1,396,688,030	-
4. 공연수입	510,684,693	510,684,693	-	236,793,584	236,793,584	-
5. 전시회수입	2,808,000	2,808,000	-	1,882,000	1,882,000	-
II. 사 업 비 용	12,162,484,183	11,617,873,111	544,611,072	11,473,369,297	10,983,359,710	490,009,587
1. 사업수행비용	3,472,257,800	3,472,257,800	-	3,306,542,849	3,306,542,849	-
1) 공연사업비<주석15>	2,011,268,962	2,011,268,962	-	1,911,016,425	1,911,016,425	-
2) 교육사업비<주석15>	658,576,414	658,576,414	-	651,568,312	651,568,312	-
3) 전시사업비<주석15>	555,971,414	555,971,414	-	510,882,834	510,882,834	-
4) 목적사업운영비	246,441,010	246,441,010	-	233,075,278	233,075,278	-
해외출장비	-	-	-	3,300,000	3,300,000	-
심사수당	36,550,000	36,550,000	-	23,110,000	23,110,000	-
광고비	183,189,126	183,189,126	-	195,390,536	195,390,536	-
TICKET 대행 수수료	26,701,884	26,701,884	-	11,274,742	11,274,742	-
2. 일반관리비용<주석16>	8,690,226,383	8,145,615,311	544,611,072	8,166,826,448	7,676,816,861	490,009,587
직원급여	4,624,806,120	4,305,694,498	319,111,622	3,212,547,130	3,019,794,302	192,752,828
기간제급여	366,017,810	340,762,581	25,255,229	702,638,260	660,479,964	42,158,296
퇴직급여	466,735,256	434,530,523	32,204,733	622,445,754	585,099,009	37,346,745
복리후생비	591,967,210	551,121,473	40,845,737	213,875,415	201,042,890	12,832,525
여비교통비	34,690,871	32,297,201	2,393,670	26,041,200	24,478,728	1,562,472
통신비	45,848,813	42,685,245	3,163,568	41,831,260	39,321,384	2,509,876
수도광열비	211,735,848	211,735,848	-	188,766,037	177,440,075	11,325,962
전력비	619,308,318	619,308,318	-	564,580,821	530,705,972	33,874,849
세금과공과	60,348,890	56,184,817	4,164,073	350,030,121	329,028,314	21,001,807
감가상각비	185,129,711	172,355,761	12,773,950	269,118,438	252,971,332	16,147,106
지급임차료	33,877,075	31,539,557	2,337,518	23,975,770	22,537,224	1,438,546
보험료	52,850,219	49,203,554	3,646,665	86,278,445	81,101,738	5,176,707
차량유지비	7,295,848	6,792,434	503,414	6,166,104	5,796,138	369,966
교육훈련비	24,754,872	23,046,786	1,708,086	3,497,500	3,287,650	209,850
도서인쇄비	15,170,750	14,123,968	1,046,782	9,643,920	9,065,285	578,635
사무용품비	11,493,396	10,700,352	793,044	6,417,700	6,032,638	385,062
소모품비	220,255,378	205,057,757	15,197,621	156,469,444	147,081,277	9,388,167
지급수수료	152,957,174	142,403,129	10,554,045	315,566,918	296,632,903	18,934,015
업무추진비	27,888,860	25,964,529	1,924,331	39,666,070	37,286,106	2,379,964

과 목	제 17(당) 기			제 16(전) 기		
	[총 합]	공익목적사업	기타사업	[총 합]	공익목적사업	기타사업
위탁용역료	8,845,003	8,234,698	610,305	807,097,442	758,671,595	48,425,847
시설장비유지비	787,849,318	733,487,715	54,361,603	458,067,949	430,583,872	27,484,077
전산유지관리비	121,487,414	113,104,782	8,382,632	59,313,139	55,754,351	3,558,788
무형자산상각비	18,912,229	15,279,785	3,632,444	2,791,611	2,624,114	167,497
Ⅲ. 사업이익(손실)	(173,280,112)	(336,242,698)	162,962,586	(273,559,437)	(374,996,096)	101,436,659
Ⅳ. 사업외수입	174,605,433	-	174,605,433	152,934,399	48,685,953	104,248,446
이자수입	112,479,266	-	112,479,266	58,259,429	-	58,259,429
유형자산처분이익	6,108,090	-	6,108,090	-	-	-
잡이익<주석13>	56,018,077	-	56,018,077	94,674,970	48,685,953	45,989,017
Ⅴ. 사업외비용	19,441,955	281,955	19,160,000	253,364	253,364	-
기부금	19,160,000	-	19,160,000	-	-	-
잡손실	281,955	281,955	-	253,364	253,364	-
Ⅵ. 고유목적사업준비금전입액	-	-	-	-	-	-
Ⅶ. 고유목적사업준비금환입액<주석12>	131,972,267	131,972,267	-	48,032,735	48,032,735	-
Ⅷ. 법인세비용차감전당기운영이익	113,855,633	(204,552,386)	318,408,019	(72,845,667)	(278,530,772)	205,685,105
Ⅸ. 법인세비용<주석17>	10,193,472	-	10,193,472	8,108,412	-	8,108,412
X. 당기운영이익(손실)	103,662,161	(204,552,386)	308,214,547	(80,954,079)	(278,530,772)	197,576,693

" 별첨 재무제표에 대한 주석 참조 "